様式第1号(第6条関係)

　　亘理町集会施設整備事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　亘理町長　　　　殿

自治会等名
代表者　住所
氏名
連絡先　　　―
[bookmark: _Hlk125118411]　令和　　年度において、集会施設整備事業を実施したいので、亘理町補助金等交付規則第3条の規定により、下記のとおり亘理町集会施設整備事業補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
(3)　設置場所の位置図
(4)　敷地の権利関係を証する書類（新築の場合）
(5)　設計図書（新築、増築、減築、改築の場合）
(6)　工事仕様書、工事費用内訳書（又は見積書）
(7)　施工箇所の現況写真
(8)　その他参考となる書類

(別添様式)

事　業　計　画　書

	1　施設の名称

	2　実施場所
	亘理町

	3　事業の区分
（いずれかに○）
	新築　　　増築　　　　減築　　　　改築　　　修繕

	4　事業の概要

	5　実施期間
	着工予定　　　　　　　　　令和　　年　　　　月

[bookmark: _GoBack]完了予定　　　　　　　　　令和　　年　　　　月

	6　構成する自治会
(管理組合等の場合のみ)

	7　受益世帯数
	　　　　　　　　　　　世帯

 (別添様式)
収支予算書
1　収入の部
	区分
	予算額
	備考

	町補助金

	自己資金

	借入金

	その他

	合計

2　支出の部
	区分
	予算額
	備考

	合　　　　計